Municipalidad de Esparta

Departamento de Atlantida
Tel. 9620-7339 y 9861-8493 Correo municsparta20] 7@ pmail.com
Servicios Prestados Departamento De Justicia Municipal

Esparta, Atlantida
04 de Junio del Afio 2022

Gloria Jubitza Andino
Oficial de Informacién Publica
Su oficina

Cordial Saludo, Gloria Jubitza Andino

Por este medio me dirijo a usted para saludarle y desearle éxito en sus
labores diarias. EL motivo de la presente es para remitirle los registros de
Cartas de venta, Certificacién de fierros, Guias Francas, correspondientes al
mes de junio afio 2022.

Esau Alberto Jerrufino Lopez
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INFORME DE REGISTRO DE CARTA DE VENTA DEL MES DE JUNIO ANO 2022

NOMBRE DEL VENDEDOR

Aminta Castillo Rodriguez

Irma Ondina Antunez Rivera
Mario Moises Pineda Flores
Luciano Martinez Callejas
Luciano Martinez Callejas
Luciano Martinez Callejas
Luciano Martinez Callejas
Luciano Martinez Callejas
Leticia Isabel Oliva Paredes
Maria Santos Hernandez
Julian Villanueva

Maria Santos Hernandez
Maria Santos Hernandez
Maria Santos Hernandez
Francisco Antonio Murillo Valerio
Eduardo Virgilio Carcamo
Eduardo Virgiibc Carcamo

Jose Alberto Orellana Erazo
Concepcion Suarez Castro
Juan Antonio Barrera Hercules
Santos Alexander Yanez
Hector Rene Castro

luan Antonio Barrera Hercules
Nicolas Leiva Hernandez
Humberto Ramirez

NULO

Luis Reniery Madrid Martinez
Mario de Jesus Martinez Anariba
NULO

Municipalidad de Esparta

Departamento de Atlantida
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NOMBRE DEL COMPRADOR

Antonio Pineda

Rene Portillo

Beltran Gonzales

Cesar Alduby Cruz

Cesar Alduby Cruz

Cesar Alduby Cruz

Cesar Alduby Cruz

Cesar Alduby Cruz

Moises Garcia

Angel Mateo

Gabriel Melendez Lopez
Angel Mateo

Angel Mateo

Angel Mateo

lose Murillo

Elvis Selin Gallardo

Rene Portillo

Elvis Selin Gallardo

Pastor Bonilla

Moises Canales Fernandez
Moises Canales Fernandez
Muoises Canales Fernandez
Moises Canales Fernandez
Pastor Bonilla

Wilmer Guerrerg

Cesar Alduby Cruz
Ramon Adalberto Lobo
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NO. RECIBO
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Raquel Villatoro

Maximo Bonilla Orellana
Maria Blas Orellana

Jose Angel Mufioz

Santos Epifanio Arita Pinto
Santos Epifanio Arita Pinto
Santos Epifanio Arita Pinto

Jonathan Javier Cuestas Rodriguez
Jonathan Javier Cuestas Rodriguez

Clementino Sosa Sorto

lose Alberto Orellana Erazo
lose Alberto Orellana Erazo

luan Jose Avila Garcia
Maria Santos Hernandez
Maria Santos Hernandez
Maria Santos Hernandez
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Pastor Bonilla
Pastor Bonilla
Pastor Bonilla
Pastor Bonilla

Cristian Alfonso Pinto
Cristian Alfonso Pinto
Cristian Alfonso Pinto

Rember Cuestas
Rember Cuestas
Elvis Selin Gallardo
Elvis Selin Gallardo
Elvis Selin Gallardo
Elvis Selin Gallardo
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Jonathan Javier Cuestas
Oscar Guillermo Cuestas Valle
Jonathan Javier Cuestas
Jonathan Javier Cuestas
lonathan Javier Cuestas
lonathan lavier Cuestas
lenathan lavier Cuestas
Esteban Serrano Lopez
Esteban Serrano Lopez

Juan Avila Garcia

luan Avila Garcia

Juan Avila Gareia

Lester Alexander Cortez Sosa
Karla Patricia Chacon Galeas
Maria Petrocinia Villanueva
Santos Saturdino Tinoco
Obdulia Ramirez Vallecillo
Jose Alberto Orellana Erazo
Jose Alberto Orellana Erazo
Clementino Sosa Sorto
Eduardo Virgilio Carcamo
TOTAL

Rember Cuestas
Rember Cuestas
Rember Cuestas
Rember Cuestas
Rember Cuestas
Rember Cuestas
Rember Cuestas
Yobani Leiva
Yobani Leiva
Yobani Leiva
Yobani Leiva
Yobani Leiva
Santo Sambrano
Carlos Ruben Rodriguez
Jhony Ramirez
Odel Aguinaldo Garcia
Santos Sambrano
Elvis Selin Gallardo
Elvis Selin Gallardo
Elvis Selin Gallardo
Elvis Selin Gallardo

034223
034224
034225
034226
034227
034228
034229
034230
034231
034232
034233
034234
034235
034236
034237
034238
034235
034240
034241
034242
034243
034222
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15
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15
15
15
15
15
30
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
1,770.00
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CERTIFICACION DE FIERRO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO ANO 2022

FECHA N° DE FOLIO NOMBRE DEL PROPIETARIO DE FIERRO PARA HERRAR VALOR
02/06/2022 239 Irma Ondina Antunez Rivera 200
15/06/2022 33 Pastor Bonilla Orellana 200
23/06/2022 64 Anibal Zuniga Ponce 200
28/06/2022 161 Victoria Garcia Ordofiez 200
29/06/2022 118 Rodoifo Humberto Cardoza Breve 200
TOTAL 1,000.00

Director de Justicia Municipal.
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INFORME DE GUIAS FRANCAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO ANO 2022

NOMBRE DEL PROPIETARIO

Elvio Ivan Ulloa Rivera

Mario Moises Pineda Flores
Oscar Edgardo Perdomo Garcia
Luis Fernando Palacios
Francisco Lobo Rodriguez

Julio Cesar Mejia Galdamez
Julio Cesar Mejia Galdamez
Santos Diaz Amaya

Pastor Bonilla Orellana

Mario Ramirez

N* DE ANIMALES

02 Reces
01 Torete
01 Ternero
01 Ternero
17 Reces
13 Reces
17 Reces

1 Novilla
15 Reces

2 Reces

VALOR

30.00
15.00
15.00
15.00
255.00
195.00
255.00
15.00
225.00
30.00

1,050.00



